[image: image1.emf]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 179
31.05.2018                                                                          г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы претендентов на награждение почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии  Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой                      по Регламенту и депутатской этике, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой,  Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой за продолжительную безупречную работу и в связи с профессиональным праздником Днём медицинского работника:
- Ангелис Ларису Георгиевну, провизора – технолога аптеки государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Даминову Альбину Ураловну, начальника планово-экономического отдела государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;
- Дмитриченко Наталью Николаевну, заведующую-врача ультразвуковой диагностики отделения ультразвуковой диагностики государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;
- Марценюк Галину Алексеевну, заведующую-врача-терапевта отделения медицинских осмотров  поликлиники № 1 государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;
- Махмутову Альфию Ахметовну, заведующую-врача функциональной диагностики отделения функциональной диагностики государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;
- Политову Нану Альбертовну, фельдшера организационно-методического отдела государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;
- Случевскую Ольгу Юрьевну, заведующую-врача-терапевта дневного стационара терапевтического профиля поликлиники № 1 государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Фадееву Марию Васильевну, старшую медицинскую сестру отделения функциональной диагностики государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;
- Ходунова Игоря Владиславовича, заведующего-врача-травматолога-ортопеда травматологического отделения  государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;
- Чайковскую Ирину Николаевну, заведующую-врача-инфекциониста взрослого инфекционного отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Шпилевую Оксану Васильевну, заведующую-врача-акушера-гинеколога родильного отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница».
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы                                                      И.В. Груздева

_1479129529.unknown